

Nr 1, februari 2023

Här kommer vårterminens första nyhetsbrev från RUC. Den 13-14 juni genomförs Framtidens lärande Väst på Karlstads universitet och just nu jobbar vi förfullt med att utforma innehåll och program. Vill du vara med och bidra med innehåll? Läs mer nedan. Vi intervjuar Sten-Åke Eriksson som är skolchef i Filipstads kommun, men allra först får vi en uppdatering från RUC:s föreståndare, Monica Evermark.

Trevlig läsning!



Uppdatering från Monica Evermark:

Vi har just summerat vårt verksamhetsår 2022 och har i styrgruppen försökt att analysera vad som blir viktigt för RUC framåt de kommande åren. Det händer mycket nationellt på Skolverket gällande professionsutveckling för yrkesverksamma inom skola. Det kommer vara viktigt att RUC och lärarutbildningen kan bidra på olika sätt för att möta upp det nya. På Karlstads universitet har det arbetats fram olika [mastersprogram för olika yrkeskategorier som ett led i professionsutveckling för yrkesverksamma](#).

Grundtanken med RUC är ju att vara en mötesplats för medarbetare inom skol- och förskoleverksamhet, för lärarutbildare och forskare. Det är fortsatt viktigt för RUC att just vara en mötesplats för erfarenhetsutbyte men också att vi genom RUC kan nå varandra mellan de olika grupperna vi är till för. Under våren arbetar RUC:s samverkanskommuner och lärarutbildningsnämnden fram RUC:s kommande verksamhetsplanering. Vi ser fram emot ett långsiktigt hållbart samarbete.

Sten-Åke Eriksson, Skolchef i Filipstads kommun, kommer också att vara med på konferensen. Nämns bör

professionssatsningen, Förändran, som vi deltar i.

Hur ser du på RUC:s roll framåt?

Eftersom vi har goda erfarenheter från det som vi deltagit är det viktigt att hålla i det goda arbete som RUC bidrar med och utveckla även nätverk för matematik och engelska.

AKTUELLT

[Framtidens lärande Väst Karlstad 13-14 juni](#)

PEDAGOG VÄRMLAND

- **Bloggar på Pedagog Värmland**
På Pedagog Värmland bloggar personer om forskning, ledarskap, specialpedagogik och estetiska läroprocesser. Du kan också läsa om lärarstudenter som gör sin VFU i Kenya och om Kristinehamns förskolor. Följ med in i ett klassrum på Skattkärrskolan och läs rapporter från forskningsprojekt. Att detta hittar du bland bloggarna på Pedagog Värmland: <https://pedagogvarmland.se/bloggar/>

- **Månadens forskare:**
[Kenneth Nordgren, professor i samhällsvetenskapernas didaktik](#)
Filipstad. Nämns bör

KONTAKT

ruc@kau.se
Anna Hidén
Monica Evermark

Vill du prenumerera på nyhetsbrevet?

[Anmäl dig här!](#)

Nyhetsbrevet kommer ut 2 gånger per termin med aktuell information om RUC:s verksamhet.

Framtidens Lärande Väst i Karlstad, 13±14 juni 2023 Vill du vara med och bidra?



Den 13±14 juni 2023 välkomnas lärare och ledare, forskare, lärarutbildare och aktörer från hela landet till Framtiden Lärande Väst som äger rum på Karlstads universitet. Arrangörer är stiftelsen DIU, Karlstads universitet och Karlstads kommun i samverkan med partners.

Målgruppen för mötesplatsen är samtliga pedagogiska yrkeskategorier i Sveriges skolor: beslutsfattare, ledare och samordnare i kommuner, skolledare, förskollärare, lärare, it- och mediepedagoger, lärarutbildare, forskare samt samhälls- och
